לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת המסמכים שהוצגו לעיוני הגעתי למסקנה כי יש מקום, בנסיבות המיוחדות של
המקרה ותוך התייחסות לנתוני העותר ולאופן ריצוי העונש על ידו, לקבל את העתירה ולהתערב בהחלטת המשיב.

(13.07.2020) צוין כי בשנת 2012 נחקק סעיף 51ח1 מדינת ישראל נ' מרואן הישאם במסגרת רע"ב 8220/19
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בגדרו נקבע כי אדם המרצה עונש מאסר בדרך של עבודת שירות אינו רשאי לצאת מן
הארץ במהלך תקופת עבודת השירות, אלא באישור הממונה על עבודת שירות. במסגרת פסק הדין דן ביהמ"ש העליון
בעת שירות עבודת על הממונה את להנחות הצריכים השיקולים ומהם זה בסעיף הקבוע לאיסור הראויה בפרשנות
הפעלת סמכותו לחרוג מאיסור זה.

העותר אשר על
ליום 14.09.22, זאת בכפוף ועד מהארץ לצורך השתתפות בטקס סיום הלימודים של בנו מיום 09.09.22
להפקדת סכום של 15,000 ₪ בקופת בית המשפט המחוזי בחיפה, לצורך הבטחת חזרתו לארץ והמשך ביצוע

עבודות השירות.

המזכירות תעביר בדחיפות עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ג' אלול תשפ"ב, 30 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא